tulis Indulgentiae adnexae sunt, possint omnes lucriferi?

Emi. Patres in Congregatione generali habita in Palatio Apostolico Vaticano, die 14 Decembris 1877, auditis consultorum votis, rebusque nature perpensis responderunt: Ad primum—*A media nocte ad mediam noctem.*

Ad secundum.—*Negative.*

Ad tertium—*Affirmative, dummodo opera injuncta vere iterari nequeant, vel non soleant sicuti confessio, nisi sit aliunde necessaria.*

Et facta de praemissis relatione SSmo. D. N. Pio PP. IX. ab infrascripto Secretario in Audientia habita die 12 Januarii 1878, Sanctitas Sua resolutionem S. Congregationis approbavit. Datum Romae ex Secretaria ejusdem S. C. die 12 Januarii 1878. —A. CARD. OREGLIA A S. STEPH. Praef. —A. PANICI, Secr.

VOTUM CONSULTORIS. *Quoad primum dubium.* Consultor observavit quod in Decretis sive Brevibus aut clausula habetur: "*A primis Vesperis usque ad occasum solis*" aut haec clausula omissa est. Si clausula adest, sensum manifestus est et explicacione